

POLSKI

TEAMS

Temat: Znaki interpunkcyjne w dialogach.

podręcznik, str. 169-170

Więcej ćwiczeń interpunkcyjnych znajdziecie tu:

<https://epodreczniki.pl/a/zostan-mistrzem-interpunkcji/DxokgjJ4M>

GEOGRAFIA

TEAMS

Temat: Strefy oświetlenia Ziemi.

Przeczytaj lekcję w podręczniku str.39-43

W zeszytcie zapisz notatkę str.43 (To najważniejsze)

Wykonaj w zeszytcie ćwiczeń te zadania dotyczące tematu, które nie sprawią Ci problemu.

Uczniowie z dostosowaniem wykonują tylko te ćwiczenia, które nie sprawią im problemu.

MUZYKA

Temat: Tańce latynoamerykańskie: Cza-cza.

Cza-cza to latynoamerykański taniec towarzyski w metrum parzystym 4/4 i typowym tempie, wywodzący się z rumby i mambo. Taniec cza-czy opiera się na kroku chassé, czyli kroku w formacie odstaw-dostaw-odstaw. Aby cza-cza wyglądała efektownie, należy zwrócić uwagę na „przeprosty” kolan oraz ogólną moc nóg. Ma to również wpływ na ruch innych partii ciała, na przykład bioder. Po raz pierwszy zatańczono ten taniec w Niemczech w 1957 roku. Wiele osób uczy się tego tańca. Ma on umiarkowane tempo. W kroku podstawowym schematem rytmicznym cza-czy jest grupa: ćwierćnuta, ćwierćnuta, ćwierćnuta, dwie ósemki (raz-dwa-trzy-cha-cha). Przeważnie kroki wolne wykonuje się, podobnie jak w rumbie, na przeprostowanych kolanach, zaś kroki szybkie na rozluźnionych. Podstawowa technika taneczna cza-czy jest bardzo zbliżona do techniki rumby, również wiele figur cza-czy zostało zaadoptowanych z rumby.



Źródło: <https://pl.wikipedia.org/wiki/Cha-cha>

RELIGIA

Temat12: Zebrać tylko tyle ile trzeba.

W temacie 11 dowiedzieliśmy się o tym, że przed samym wyjściem z Egiptu Izraelici spożywali Paschę.

Po wyjściu z Egiptu, z domu niewoli, Naród Wybrany wędrował przez pustynię, gdzie otrzymał mannę – chleb z nieba – symbol Bożej miłości. Bóg karmił Izraelitów manna w drodze do Ziemi Obiecanej przez 40 lat. Manna, dzięki której Izraelici mogli dotrzeć do Ziemi Obiecanej, jest zapowiedzią Eucharystii. Ciało i Krew Pana Jezusa to nasz pokarm duchowy, dzięki któremu możemy dotrzeć do nieba.

Zapisz w zeszycie temat lekcji.

Poniżej zapisz:

Omer – miara pojemności około 2 litrów.

Eucharystia to Chleb, który daje nam życie wieczne. Jezus powiedział:

„Ja jestem chlebem żywym, który stąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.” [J6,51]

Przeczytaj fragment biblijny z podręcznika o tym jak Izraelici otrzymali mannę, a następnie wykonaj zadanie 2, 3 i 4 z zeszytu ćwiczeń.

Tego zadania nie wysyłamy.

WF

Temat: Niesamowity człowiek Piłki Ręcznej Karol Bielecki

https://www.youtube.com/watch?v=P1Yg_s76rKE